
PORTARIA Nº 341/2023.                                       DE 25 DE ABRIL DE 2023.

CONVOCA PSICÓLOGO PARA 
MAIS 12 HORAS DE TRABALHO 
CONFORME ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO 

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e 

em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

CONVOCAR

O Psicólogo TIAGO BERNARDY, para mais 12 horas de trabalho, 
para exercer atividades junto a Secretaria Municipal da Assistência Social, 
devendo o convocado cumprir as atribuições do cargo de Psicólogo, fazendo 
jus ao vencimento proporcional, do cargo básico de Psicólogo, a contar de 
02.05.2023, conforme Lei Municipal nº 3.396/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, 

em 25 de abril de 2023.

                             MARCIANO RAVANELLO
                                                                                                Prefeito    

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 25/04/2023

VIVIANE REDSIN MERGEN 
Secretária Municipal da Administração,

Planejamento, Ind., Com. e Turismo. 


		2023-04-25T14:44:04-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2023-04-25T20:19:25-0300
	VIVIANE REDIN MERGEN:985.952.880-20 2




